Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage W2F15C1038AT1A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W2F15C1038AT1A Details PDF
W2F15C1038AT1A
Hersteller-Teilenummer: W2F15C1038AT1A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 0.01UF 50V 0805
Datenblätter: W2F15C1038AT1A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1640 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W2F15C1038AT1A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 0.01UF 50V 0805
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 1640 pcs Stock
Serie W2F
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.045" (1.14mm)
Einfügedämpfung -
Strom 300mA
Gewindegröße -
Kapazität 10000pF
Toleranz -20%, +50%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient X7R
DC-Widerstand (DCR) (Max) 600 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
W2F15C1028AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 1000PF 50V
0805
W2F11A4718AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
0805
W2F11A4718AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
0805
W2F15C2228AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 2200PF 50V
0805
W2F11A4718AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
0805
W2F15C1028AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 1000PF 50V
0805
W2F15C2238AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.022UF 50V
0805
W2F15C1038AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 50V
0805
04025C821MAT2A 06033A122JAQ2A 12065C823KAT2A 12101C562JAT2A 18121A392KAT2A
293D475X9025B2TE3 82307050029 AOW12N50 BZT52C5V6SW9 C1608X5R0J105K/10
CD4053BCM CDRH4D16FB CIG22B2R2MNE DMN2065UW-7 DMP2540UCB9-7
DZ2J16000L EM6353BX2SP3B-3.1+ FDB42AN15A0 FDS6570A-NL FF400R12KE3-S1
GS88136BGT-200T IRFR310TRLPBF M24C04-WMN6P MAX1487EESA MAX5841MEUB+T
MAX6312UK33D4 MBCS100503CGRL2-G-3M NCP15WF683J03RC NTGS3130NT1G PDS835L-7
PF48F4444LLZBB0 RT9161-18PV SIHF15N60E-GE3 SSF2610E SW12HHR470
TAP226K025SCS TLV1391CDBVRG4 TW9900-TA1-GR UMK316AB7475ML-T VI-26F-MU
VS-6CWQ10FNTRL-M3 W2F11A1018AT1A W2F11A1018AT1F W2F11A2218AT1A W2F11A4708AT1A
W2F11A4718AT1A W2F11A4718AT1F W2F15C1028AT1A W2F15C2228AT1A W2F15C4738AT1A